
UNIWERSYTET
MIKOŁAJAKOPERNIKA
W TORUNIU

Wydział Humanistyczny

UCHWAŁA nr 1. RDL. 2021
RADY DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTW0

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu
z dnia  19 stycznia 2021 roku

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia
doktora habilitowanego dr Joannie Sto]arek

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prc"o o §zko/7#.cmJ.e w)/Ższym ł. #a#ce (Dz.
U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) Rada Dyscypliny Literaturoznawstwo Uniwersytetu Mikołaja Kopemika
w Toruniu postanawia, co następuje:

§1

Rada     Dyscypliny      Literaturoznawstwo      Uniwersytetu      Mikołaja      Kopemika     w      Toruniu
powołuje   komisję   habilitacyjną   w   postępowaniu   o   nadanie    stopnia   doktora   habilitowanego
dr Joannie Stolarek, w składzie:

- osoby wyznaczone przez Radę Doskonałości Naukowej

1.   przewodniczący komisji: prof. dr hab. Marek Wilczyński z Uniwersytetu
Warszawskiego;

2.   recenzent komisji: dr hab. Mariusz Czubaj, prof. Uniwersytetu SWPS;
3.   recenzent komisji: dr hab. Sławomir Studniarz z Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego;
4.   recenzent komisji: prof. dr hab. Magdalena Wandzioch z Uniwersytetu Śląskiego;

- osoby wyznaczone przez Radę Dyscypliny Literaturoznawstwo UMK:

5.   recenzent komisji: dr hab. Zofia Kolbuszewska, prof. Uniwersytetu Wrocławskiego;
6.   sekretarz komisji: dr hab. Katarzyna Więckowska, prof. UMK;
7.   członek komisji: dr hab. Edyta Lorek-Jezińska, prof. UMK.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała została podtięta w  głosowaniu tajnym, w obecności   34 z 47  osób uprawniorych do głosciwania, przy
stosunku głosów: 33 -za; 0 -przeciw;  1 -wstrzymujące się; -nieważnych.

#%v"ff##ftft
dr hab. Anna Branach-Kallas, prof. UMK

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Wydział Humanistyczny, ul. Fosa Staromiejska 3, 87-100 Toruń.
Tel. +48 56 6113510, e-mail: Dziekanat_Human@umk.pl, www.human.umk.pl


